9ª LEGISLATURA DA CÂMARA DE VEREADORES DE NOVA ROMA DO SUL | RUA JULIO DE CASTILHOS, N° 895, CENTRO, CEP 95260-000
CNPJ 92.860.691/0001-11 | 054 3294-1005 | NOVAROMADOSUL.RS.LEG.BR | CAMARAVEREADORES@NOVAROMADOSUL.RS.GOV.BR

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

AUDIÊNCIA PÚBLICA SOBRE A LEI ORÇAMENTÁRIA ANUAL

2025.

                  O Presidente do Poder Legislativo

Municipal de Nova Roma do Sul, no uso de suas

atribuições legais, convoca a comunidade em geral para

participar da Audiência Pública, referente a

apresentação da audiência pública referente a lei

orçamentaria anual de 2025, a ser realizada no dia 13

de novembro de 2024, às 18:30h, na Sala das Sessões

da Câmara Municipal de Vereadores.

       Nova Roma do Sul, 06 de novembro 2024.

______________________________________

JAIME ANTÔNIO PANAZZOLO

Presidente do Legislativo